

Årsredovisning
för
Trafikcoach i Kalmar AB
556919-2536

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Johansson, Styrelseledamot
2025-03-02

Styrelsen för Trafikcoach i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikskola, fordonsservice, reparationer och underhåll samt paketresor med mc med fortbildning samt guidade turer.

Bolaget erbjuder dessutom grupp/individutveckling genom vidareutbildning/coaching inom trafikområdet. Utbildning/coaching kan även erbjudas till andra branscher.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut har tagits att likvidera bolaget under 2025 och flytta över verksamheten med mc paketresor och vidareutbildning inom trafikområdet till moderbolaget Adventurecoach Sweden AB, vars tidigare namn var Holdingcoach Sverige AB.

Årsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	252	1 076	1 281	1 423	2 276
Resultat efter finansiella poster	86	-69	-531	-86	73
Soliditet (%)	77	53	32	45	36

Nettoomsättningen har minskat då körskoleverksamheten har avslutats under 2024, och bolaget endast anordnat ett fåtal mc-resor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	477 977	-69 236	458 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		-69 236	69 236	0
Årets resultat			84 713	84 713
Belopp vid årets utgång	50 000	378 741	84 713	513 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	378 742
årets vinst	84 713
	463 455
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	315 000
i ny räkning överföres	148 455
	463 455

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		252 114	1 075 579
Övriga rörelseintäkter		137 370	115 329
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		389 484	1 190 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 764	-108 588
Handelsvaror		-84 668	-69 954
Övriga externa kostnader		-148 872	-500 358
Personalkostnader	2	-44 492	-402 122
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 435	-166 157
Övriga rörelsekostnader		-665	-186
Summa rörelsekostnader		-317 896	-1 247 365
Rörelseresultat		71 588	-56 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 770	13 738
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 379	-26 517
Summa finansiella poster		14 391	-12 779
Resultat efter finansiella poster		85 979	-69 236
Resultat före skatt		85 979	-69 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 266	0
Årets resultat		84 713	-69 236

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	19 308
Summa materiella anläggningstillgångar		0	19 308
Summa anläggningstillgångar		0	19 308
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 080	21 735
Övriga fordringar		135 162	116 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 398	0
Summa kortfristiga fordringar		200 640	138 172
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	458 955	709 069
Summa kassa och bank		458 955	709 069
Summa omsättningstillgångar		659 595	847 241
SUMMA TILLGÅNGAR		659 595	866 549

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

378 742

477 977

Årets resultat

84 713

-69 236

Summa fritt eget kapital

463 455

408 741

Summa eget kapital

513 455

458 741

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

20 867

Förskott från kunder

0

33 866

Leverantörsskulder

0

-124 933

Skulder till koncernföretag

45 860

26 439

Skatteskulder

1 266

0

Övriga skulder

79 014

431 569

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

146 140

407 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

659 595

866 549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Anläggningstillgångarnas avskrivningar är beräknade efter anskaffningsdatum.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 300	337 300
Försäljningar/utrangeringar	-337 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	337 300
Ingående avskrivningar	-337 300	-328 410
Försäljningar/utrangeringar	337 300	0
Årets avskrivningar	0	-8 890
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-337 300
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 803	1 091 255
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-320 803	-770 452
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	320 803
Ingående avskrivningar	-301 495	-502 081
Försäljningar/utrangeringar	314 930	357 853
Årets avskrivningar	-13 435	-157 267
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-301 495
Utgående redovisat värde	0	19 308

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	19 308
	200 000	219 308

Kalmar 2025-02-24

Mikael Johansson
Mikael Johansson
Styrelseledamot